R&S®UPP
音频分析仪
多通道且经济有效
用于实验室
和生产环境
测
试
与

数据手册请参见PD 5214.3846.22或登陆www.rohde-schwarz.com查询
22
订购信息
名称 类型 订货号
主设备
音频分析仪，2通道 ¸UPP200 1411.1003.02
音频分析仪，4通道 ¸UPP400 1411.1003.04
音频分析仪，8通道 ¸UPP800 1411.1003.08
提供的附件
电源线
快速入门指南
带有操作和维护手册的光盘
硬件选配件
数字音频I/O ¸UPP-B2 1411.2300.02
HDMI和数字音频接口 ¸UPP-B4 1411.2500.02
8通道信号源 ¸UPP-B8 1411.2700.02
软件选配件
用于¸UPP-B2的数字音频协议 ¸UPP-K21 1411.0807.02
用于¸UPP-B4 Dolby的数据流解码 ¸UPP-K41 1411.0813.02
用于¸UPP-B4的增强的音频/视频测量 ¸UPP-K45 1411.0859.02
用于¸UPP的1/n倍频程分析 ¸UPP-K601 1411.0765.02
¸UPP800的级联软件 ¸UPP-K800 1411.0759.02
系统组件
XLR/BNC适配器组，公 ¸UP-Z1M 1411.3358.02
XLR/BNC适配器组，公/母 ¸UP-Z1MF 1411.3306.02
¸UPP-B2使用的AES/EBU线 ¸UP-Z2 1411.3406.02